

Ote-säätiön sääntömuutosehdotus

Kaupunginhallitus 18.11.2024
999/00.04.02/2024

Valmistelija: kaupunginlakimies Timo Lankinen ja kaupunkikehitysjohtaja Samu Mattila, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi

Sosiaalipalvelusäätiö Ote sr:n (jälj. Ote-säätiö) hallitus on kokouksessaan 12.6.2024 päättänyt muuttaa Ote-säätiön sääntöjä. Sääntömuutosehdotus on lähetetty patentti- ja rekisterihallitukselle (jälj. PRH) kesäkuussa 2024 ja sääntömuutokselle tulee saada PRH:n suostumus.

Ote-säätiön tarkoituksena on edistää ja tukea vaikeassa työmarkkina- asemassa olevien henkilöiden kuntoutusta, kouluttautumista ja työllistymistä ja järjestää tätä tukevaa toimintaa. Säätiö on perustettu vuonna 1997 ja Raision kaupunki ja Naantalin kaupunki ovat Ote-säätiön perustajajäseniä.

Naantalin kaupunki on lähettänyt säätiölle pyynnön ryhtyä sääntömuutoksiin siltä osin, että Naantalin kaupunki ei enää jatkossa nimeäisi säätiön hallitukseen jäseniä, sillä hyvinvointialueuudistuksen vuoksi ja Ote-säätiön toiminnan sekä toimintojen muutostarpeen myötä ei nykytilanteessa Naantalin kaupunki pidä tarkoituksenmukaisena nimetä säätiön hallituksen jäseniä.

Voimassa olevien sääntöjen mukaan myös Raision kaupunki nimeää säätiön hallitukseen kolme jäsentä.

Sekä Naantalin kaupungin ilmoituksesta, että Ote-säätiön toiminnassa ja toimintaympäristössä olevien muutosten perusteella säätiön hallitus on ryhtynyt sääntömuutoksiin, joissa jatkossa ei myöskään Raision kaupunki nimeäisi säätiön hallituksen jäseniä.

Sääntömuutoksessa säätiön hallitus kutsuisi jatkossa jäsenet hallitukseen.

PRH on 29.8.2024 pyytänyt Ote-säätiötä toimittamaan Raision kaupunginhallituksen suostumuksen uuteen sääntömuutokseen 29.10.2024 mennessä. PRH on myöntänyt suostumuksen toimittamiselle lisääntymistä 30.11.2024 saakka.

Ote-säätiö on pyytänyt 24.9.2024 Raision kaupunginhallitukselta suostumusta sääntömuutokseen, jossa kaupunki ei enää jatkossa valitsisi jäseniä säätiön hallitukseen. Raision kaupungilla on nykyisin kolme jäsentä säätiön hallituksessa.

Ote-säätiö on aikoinaan perustettu Raision kaupungin ja Naantalin kaupungin päätöksellä. Molemmat kaupungit ovat sijoittaneet säätiön peruspääomaan 100 000 markkaa. Lisäksi Keuhkovammaliitto ry, Killin kehitysvammaisten tuki ry, Mielenterveyden Keskusliitto ry, MS-liitto ry, Raision seudun Invalidit ry ja Suomi Huumeettomaksi ry ovat sijoittaneet pienempiä summia säätiön peruspääomaan. Säätiötä perustettaessa sen peruspääomaksi muodostui 267 000 markkaa eli Raision kaupungin ja Naantalin kaupungin sijoitukset vastasivat pääosaa säätiön peruspääomasta.

Säätiön varallisuus on kasvanut huomattavasti sen perustamisen jälkeen. Vuoden 2023 tilinpäätöksen mukaan säätiön oma pääoma oli yhteensä 352 050,72 euroa.

Ote-säätiöllä on nykyisin palvelupisteet Raisiossa ja Turussa. Koska Ote-säätiön toiminta on pääosin Raisiossa ja työskentelyssä on vahvaa synergiaa Raision työllisyyspalveluiden sekä Varhan kanssa, on perusteltua, että Raisio jatkaa edelleen säätiön hallituksessa mukana. Tästä syystä Ote-säätiön sääntömuutosta Raision kaupungin hallituksen edustajien poistamisesta ei tulisi hyväksyä. Sen sijaan tulisi valmistella Ote-säätiön sääntömuutos, jonka perusteella Raision kaupunki olisi oikeutettu nimeämään kaikki (6) säätiön hallituksen jäsenet.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Eero Vainio

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus ei anna Patentti- ja rekisterihallitukselle suostumusta Ote-säätiön ehdottamaan sääntömuutokseen. Kaupunginhallitus ehdottaa Ote-säätiön sääntöjen muuttamista siten, että Raision kaupunki nimeää jatkossa kaikki hallituksen jäsenet. Kaupunginhallitus valtuuttaa kaupunginjohtajan valmistelemaan Ote-säätiön sääntömuutoksen tämän päätöksen mukaisesti.

Päätös